
 

  
  
 

        
                     2025 年 4 月 

 
                                 

 
 
 
 
 

               
 

 

 

 

  

 

ホテル日航成田（所在地：千葉県成田市、総支配人 山田 篤）では、2025 年 4 月 26 日（土）から 6
月 30 日（月）まで『あやめサミット応援フェア』をカジュアル・リゾート・ダイニング「セリーナ」、中国料

理「桃李」、コーヒーラウンジにて開催します。 
 

2025 年 4 月 30 日（水）のランチタイムには、それぞれの市長が揃い、あやめ娘(潮来市)・ミスあや

め（香取市）・バラ男子（佐倉市）とともにお客様をお出迎えいたします。 
 
報道関係の皆様におかれましては、ご多忙中かとは存じますが、ご取材を賜りたくご案内申し

上げます。無料のご試食プレートもご用意いたします。 

 
 

誠にお手数ではございますが、ご参加いただく場合、 
添付用紙にて４月２８日（月）正午までに返信いただけますと幸いです。 

        ※当日取材も可能です。その際、ご試食品の提供にお時間をいただくこともありますので、

ご了承ください。 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ホテル日航成田 総支配人室 マーケティンググループ 

宮城 利恵子 

TEL：0476-32-0027 E-mail：rieko.miyagi@nikko-narita.com 

 

返信用紙 

ホテル日航成田 総支配人室 マーケティンググループ 宮城 

E-mail: marketing-group@nikko-narita.com 

試食会のご案内 

茨城県潮来市、千葉県香取市・佐倉市との コラボレーション企画 

『ホテル日航成田 あやめサミット応援フェア』 

プレス試食会のご案内 

日時：2025 年 4 月 30 日（水） 10：45～ 

会場：ホテル日航成田 別館 1 階 カジュアル・リゾート・ダイニング セリーナ 

＜報道関係各位＞ 
 



※ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、本用紙にご記入いただき、ご連絡をいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

貴社名  

貴媒体名（部署）  

ご芳名  

携帯電話  

E-mail  

試食中のインタビュー ・希望しない  ・ 希望する （※下記記入必須） 

※インタビュー相手・内容  

備考  

  

□ご出席   □ご欠席 

茨城県潮来市、千葉県香取市・佐倉市とのコラボレーション企画 
『ホテル日航成田 あやめサミット応援フェア』 

プレス試食会のご案内 
 

開催日時：2025 年 4 月 30 日（水）10:45～ 
受   付：2025 年 4 月 30 日（水）10:40～ホテル日航成田 別館 1 階 インターネットコーナー前 
来館予定：潮来市長：原 浩道／香取市長：伊藤 友則／佐倉市長：西田 三十五（敬称略） 
       あやめ娘(潮来市)／ミスあやめ（香取市）／バラ男子（佐倉市） 
～タイムスケジュール～ 
10：45～11：00 カジュアル・リゾート・ダイニング セリーナ 前にてお客様をお出迎え 

※3 市の市長のごあいさつの後、ホテル日航成田総支配人山田 篤、 
あやめ娘たちがお客様をお迎えします。 

  11:00～     セリーナ 店内にてご試食 
             ※試食プレートをご用意します。その他のメニューの試食をご希望される場合、 

別途お声掛けください。 
  11：20～12：45 3 市の市長および副市長、議会議長とホテル日航成田総支配人が 

セリーナ 店内にてご試食 
 ※試食中のインタビューも可能です。下記に希望をご記入ください。 

  13:00～13：15 料理・ブッフェボードの撮影を希望される場合 

※施設画像に関しては、広報用写真をご用意しております。 
 


